Kontakty pro zimni udrzbu komunikaci/chodnikti ve spravé TSK HMP a.s. 2024/2025

Oblast

Méstska cast

Povéreny pracovnik

Praha 7, Troja

Praha 1
Braha 2 Obrusnik Jan 602 214 879 jan.obrusnik@tsk-praha.cz
raha Stefl Pavel 770 171 895 pavel.stefl@tsk-prana.cz
Praha 3
Praha 9
Praha 8, Dablice, Dolni Chabry, Bfezinéves
Praha 14, Dolni Pocernice .. )
ot Spacek Martin 733 782 609 martin.spacek@tsk-praha.cz
etnany Plaisner Michal 733782 613 michal plaisner@tsk-praha.cz
Kbely, Cakovice, Vinof, Satalice
Horni Pocernice
Ujezd nad Lesy, Klanovice, B&chovice, Kolodg&je
Praha 10 Kopfiva Petr 770 143 001 tr. kopriva@tsk-prah
Zrx < ” - petr.kopriva@tsk-praha.cz
Praha 15, Stérboholy, Dolni Mécholupy, Dube¢, Petrovice Hrabé Tomas 778 448 125 tomas. hrabe@tsk-praha.cz
Uhfinéves, Kralovice, Benice, Kolovraty, Nedvézi
Praha 4, Kunratice
o < — Lukes Jan 737 274 652 jan.lukes@tsk-praha.cz
Praha 11, Ujezd, Seberov, Kreslice Fricek Adam 795 822 268 adam.fricek@tsk-praha.cz
Praha 12, Libu$
Praha 5, Slivenec
5 - Jihozépad Praha 13, Trebonice, Iv?eporyje Pachmanova Katefina 607 049 459 katerina.pachmanova@tsk-praha.cz
- Snozapag o dotin, Velka Chuchle, Lochkov, Lipence, Zbraslav Krejcifik Michal 602 214 891 michal krejcirk@tsk-praha.cz
Zli¢in, Sobin
. gaﬂa ?;Pr;d”' Kopanina, NebuSice, Suchdol, Lysolaje, Mala Jana  RoSek | 725518547 jana.mala@tsk-praha.cz
6 - Severozapad (Praha 17 - Repy David 602 214 887 david.rosek@tsk-praha.cz
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